
Na temelju članka  20. Zakona o javnoj nabavi  («Narodne novine» br. 92/11) i članka 48. Statuta Općine  Ružić («Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije» br. 8/09), Općinski načelnik   15.02.2012. godine, donio je 

    

                         PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU 

 

Iz proračuna Općine Ružić za 2012. godinu financirat će se slijedeće nabave: 

Red. 
Br. 

Konto/ 
Pozicija 

proračuna 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

Planirana 
vrijednost 

Način 
nabave 

Nadmetanje 
uključuje: 
sklapanje 
ugovora/okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora/okvirnog 
sporazuma 

1 3299/2  Tiskanje službenog 
glasila,objave 
oglasa i uvezivanje 

13.821 17.000     

2 3293/4  Reprezentacija 20.325 25.000     

3 3299 /5  Proslave,dekoracije 8.130 10.000     

4 3299/5  Izdaci protokola -
vijenci,svijede 

4.878 6.000     

5 3213/10  Stručno 
usavršavanje 
zaposlenika 

5.691 7.000     

6 3221/11  Uredski materijal i 
ostali materijalni 
rashodi 

8.130 10.000     

7 3233/11 20 MV 1/11 Nabavka električne 
energije 

138.000  169.740 Otvoreni 
postupak 

ugovor  01.11.2011-
31.10.2012 

8 3233/11  Gorivo 13.821 17.000     

9 3224/11  Materijal i dijelovi 9.756 12.000     



za tekude i inv. 
održavanje 

10 3225/11  Sitan inventar 4.065 5.000     

11 3231/12  Usluge 
telefona,pošte 

24.390 30.000     

12 3232/12  Usluge tekudeg i 
investicijskog 
održavanja 

12.195 15.000     

13 3236/12  Veterinarske 
usluge 

2.439 3.000     

14 3237/12  Intelektualne i 
ostale usluge 

10.569 13.000     

15 3238/12  Računalne usluge 9.756 12.000     

16 3239/12  Usluge čišdenja 
ureda i vrtida 

24.390 30.000     

17 3292/14  Premije osiguranja 
imovine 

4.878 6.000     

18 3294/14  Članarine  2.439 3.000     

19 3295/14  Pristojbe  i 
naknade 

1.626 2.000     

20 4221/17  Uredska oprema i 
namještaj 

9.756 12.000     

21 4262/18  Nabavka 
računalnog 
programa 

18.455 22.700     

22 4264/19 1/12 Izrada, izmjena i 
dopuna prostornog 
plana 

24.390 30.000 Pregovarački 
postupak  

Sklapanje 
ugovora 

I kvartal 
2012 

6 mjeseci 

23 3232/21  Tekude održavanje 
javne rasvjete 

40.650 50.000     

24 3237/16  Katastarske 
podloge i parc. 
elaborati 

16.260 20.000     



25 3232/22  Usluge tekudeg i 
investicijskog 
održavanja cesta 

40.650 50.000     

26 3237/23  Intelektualne 
usluge – nadzor 

16.260 20.000     

27 3232/24  Održavanje 
poljskih, šumskih 
putova i ostalih 
javnih površina po 
naseljima 

65.040 80.000     

28 3224/25  Materijal za tekude 
i investicijsko 
održavanje građ. 
objekata 

16.260 20.000     

29 3234/27  Komunalne usluge 
– odvoz smeda 

16.260 20.000     

30 4214/31  Izgradnja 
vodovodne mreže 

16.260 20.000     

31 3232/34  Usluge tekudeg i 
inv. održavanja 
nelegalnih 
odlagališta 

16.260 20.000     

32 3299 /35  Darovi djeci za 
Božid   

1.219 1.500     

33 4213/26 MV-2/11 Asfaltiranje cesta    120.000 Otvoreni 
postupak iz 
2011 god. 

ugovor - 30 dana 

34 4213/26 3/12 Asfaltiranje cesta 146.341 180.000 Otvoreni 
postupak 

ugovor 3 kvartal 
2012 

60 dana 
 

35 421/32  Uređenje izvorišta 
 pitke vode 

48.780 60.000     

36 421/33  Uređenje puta do 
kude Meštrovida 

24.390 30.000     



37 4212/37 2/12 Izgradnja dječjeg 
vrtida 

243.902 300.000 Otvoreni 
postupak 

ugovor 2 kvartal 
2012 

90 dana 

38 4264/38  Idejni projekt 
vrtida i Doma 
Gradac 

12.195 15.000     

39 4264/38  Glavni projekt 
vrtida i doma 
Gradac 

52.845 65.000     

40 4212 /39 4/12 Obnova škole i 
antimalarične 
stanice u 
Otavicama 

121.951 150.000 Otvoreni 
postupak 

ugovor 3 kvartal 
2012 

90 dana 

41 4264/40  Projekt Škole   32.520 40.000     

42 4264/40  Izrada  projekata 
za objekte 
komunalne 
infrastrukture 

40.650 50.000     

43 4214/50  Izgradnja športskih 
objekata – 
betonski radovi na  
igralištu u Mirlovid 
Polju 

28.455 35.000     

44 4214/51  Izgradnja športskih 
objekata – 
uređenje rasvjete 
na igralištu u 
Kljacima 

32.520 40.000     

45 4214/52  Izgradnja športskih 
objekata – zemljani 
radovi za  igralište 
kod Mauzoleja 

65.040 80.000     

46 421/53  Uređenje igrališta 
kod škole u Gradcu 

28.455 35.000     



– nabavka i 
ugradnja opreme   

47 4214/54  Izgradnja i 
uređenje igrališta u 
Mosedu – betonski 
radovi 

24.390 30.000     

48 4214/55  Uređenje terena za 
rekreaciju u 
Umljanovidima 

16.260 20.000     

49 421/57  Sufinanciranje 
uređenja crkve u 
Čavoglavama 

32.520 40.000     

50 421/62  Izgradnja spomen 
obilježja 

40.650 50.000     

51 4264/68  Izrada plana    
zaštite i spašavanja 

14.634 18.000     

 

 

                           Klasa: 406-01/12-01/1 
  Ur.br.: 2182/08-12-01 
  Gradac, 15.02.2012. 
                                                OPĆINSKI NAČELNIK 
 

                                 Josip Sučić   


